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1. Descrizione generale
1.1.Descrizione tipo intervento

L'intervento promuove:

- il miglioramento della viabilita silvopastoraldtraverso investimenti che riguardano la costruzi@n
'adeguamento della viabilita silvopastorale, coeger tutte le opere e i manufatti connessi all'itivento,
nonché le opere accessorie di mitigazione deglatthp

- il miglioramento di opere di natura infrastrutile (es. strutture a rete) attraverso investimesti
I'approvvigionamento idrico, elettrico, termico erge telecomunicazioni, escluso I'ultimo miglio.

L'intervento e stato comunicato in esenzione dathéifica ai sensi regolamento UE n. 702/2014 del 25
giugno 2014 che dichiara compatibili con il mercatterno, in applicazione degli articoli 107 e 108
trattato sul funzionamento dell'Unione europeaurséccategorie di aiuti nei settori agricolo e fotabs e
nelle zone rurali e che abroga il regolamento dédemmissione (CE) n. 1857/2006, e pubblicato sulla
Gazzetta ufficiale dell’'Unione Europea n. L 19341 61/07/2014.

Il regime di aiuti comunicato in esenzione é idiécdbile dal codice SA.42931 “Infrastrutture viarie
silvopastorali, ricomposizione e miglioramento fiamth e servizi in rete”.

1.2 Obiettivi

Focus Area 2A: “Migliorare le prestazioni econongicdi tutte le aziende agricole e incoraggiare la
ristrutturazione e I'ammodernamento delle aziempleale, in particolare per aumentare la quota efgato
e l'orientamento al mercato nonché la diversificazidelle attivita”

1.3.Ambito territoriale di applicazione

L'ambito territoriale interessato dall'applicaziodel bando é rappresentato dalle zone classifivatgtane
all'interno del territorio della Regione del Veneto

2. Beneficiari degli aiuti
2.1.Soggetti richiedenti

Soggetti proprietari e/o gestori di aree forestali delineati:

»  Soggetti privati

» Associazioni o Consorzi di privati

* Regole

e Comuni

*  Associazioni di Comuni

*  Unioni Montane/Comunita Montane

*  Associazioni miste privati/Comuni

*  Veneto Agricoltura

«  Altre Amministrazioni Pubbliche, di cui al decrdégislativo 30/03/2001, n. 165
Sono considerati equiparati ai proprietari i cotwtitcon titolo di comproprieta, comunione legadéjtto,
mezzadria, colonia parziaria, concessione.
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2.2 Criteri di ammissibilita dei soggetti richiedenti

Possedere il titolo di Conduzione delle superfiggetto dellinvestimento al momento della
presentazione della domanda. Si evidenzia cheli tf conduzione sottoscritti tra Amministrazioni
Pubbliche e imprese forestali a decorrere dal Htidu2016, richiedono da parte di quest'ultime
l'iscrizione all’Albo delle Imprese Forestali, a@rssi dell’art. 3 della DGR n. 296 del 15/03/2016.

Nei casi non regolati da statuti o atti costitutiviconsorzi o associazioni, quando I'investimeritade
su mappali ascrivibili a pit soggetti, il richiederdeve essere in possesso di una specifica cdonenz
con tali soggetti. Nel caso di impossibilita a me@euno o piu dei proprietari del terreno posseder
dichiarazione rilasciata dal comune di “irrepeftbildei titolari del diritto reale”.

Le Unioni Montane/Comunita Montane che presentamahda per conto dei Comuni devono essere in
possesso di un documento con cui il Comune delagbriione Montana/Comunitd Montana alla
presentazione della domanda di aiuto. | consorme avere natura associativa.

Ai fini del'ammissibilita della domanda non € rniteto valido il titolo di conduzione delle superfiai
comodato.

Non sono concessi aiuti di stato a imprese gia fimaee di aiuti di stato dichiarati illegali e no
rimborsati (c.d. clausola Deggendorf). A riguardbapplicano le disposizioni previste dall’articalé
della Legge n. 234 del 24/12/2012 in particolareques| che riguarda le modalita di verifica depg#o

di questa condizione.

Non &€ ammessa la concessione di aiuti a impred#ficolta come definite all’articolo 2, paragrafat,
del regolamento (UE) n. 702/2014.

Interventi ammissibili
3.1. Descrizioni interventi

Costruzione di nuove strade silvopastorali, compreste le opere e manufatti connessi direttamente
allinvestimento e le opere accessorie di mitigagiodegli impatti. Tra i manufatti connessi
all'investimento rientrano anche le opere voltaahsito in condizioni di sicurezza

Adeguamento della viabilita silvopastorale esigemomprese tutte le opere e manufatti connessi
direttamente all'investimento e le opere accesstinritigazione degli impatti, come meglio spedific

in allegato tecnico. Tra i manufatti connessi allestimento rientrano anche le opere volte al ti@ns
condizioni di sicurezza

Costruzione di infrastrutture per I'approvvigionamte idrico, elettrico e termico, reti telefoniche,
comprese tutte le opere e manufatti connessi dinethite all'investimento e le opere accessorie di
mitigazione degli impatti

Adeguamento di infrastrutture per I'approvvigionameeidrico, elettrico e termico, reti telefoniche,
comprese tutte le opere e manufatti connessi dinethite all'investimento e le opere accessorie di
mitigazione degli impatti, come meglio specificaiallegato tecnico

La descrizione estesa degli interventi b. e dddiggamento e riportata nell’allegato tecnico 11.1

3.2.Condizioni di ammissibilita degli interventi

Sono considerati ammissibili gli investimenti ciapettano le condizioni di seguito elencate:

CONDIZIONI COMUNI A TUTTI GLI INTERVENTI

a.

Rispetto dei limiti di spesa minima ammissibile iceda al paragrafo 4.3 e del punteggio minimo
indicato al paragrafo 5.1.
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Gli investimenti devono essere cantierabili, coméidato nel documento degli Indirizzi Procedurali
generali. Gli Enti Pubblici presentano il progatifinitivo, redatto secondo quanto previsto dail’as
del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207.
L’investimento deve essere relativo ad un unicodiedo.
Ciascuna domanda deve prevedere un singolo progetto
Gli adeguamenti non sono considerati ammissibilil seedesimo investimento e gia stato oggetto di
finanziamento pubblico nei 5 anni precedenti ladktpresentazione della domanda di aiuto.
Non sono considerati ammissibili:
I. investimenti a scopo produttivo
ii. investimenti per la manutenzione ordinaria e stimairia

CONDIZIONI PER LE INFRASTRUTTURE VIARIE SILVOPASTORLI (interventi a-b paragrafo 3.1)

g.

L'investimento deve essere al servizio di una pitdrai soggetti fruitori: nel tratto viario silv@storale
e consentito il libero e gratuito accesso a chiengnon & consentito predisporre sbarra, né pagament
per I'accesso all'infrastruttura) al fine di ganaatla multifunzionalita del bosco, benché sia assoe
assoggettare il tratto viario interessato alle assgioni di cui all’art.3 della LR 14/1992 che regolano
il regime di transitabilita.
L’investimento deve interessare piu unita coltuddhivestimento interessa piu particelle assestaaie
(desumibili dal Piano di Riassetto) o insiste syppadi castali ascrivibili a proprietari diversi.
L'investimento deve essere strutturato in retevistimento deve collegarsi alla rete stradalegnmtes
nella zona.
L'investimento di costruzione di nuova viabilitaveeessere previsto dal Piano di Riassetto Forestale
dal Piano della Viabilita Silvopastorale della UmtoMontana/Comunita Montana ai sensi dell'art 6
della LR 14/92: il tracciato oggetto di finanziant@nrova riscontro nelle previsioni pianificatoiel
Piano di Riassetto o nel Piano della Viabilita gilastorale della UM/CM, la quale dovra, con una
specifica nota confermare l'inclusione del trattari da costruire nel Piano di cui all’art. 6 @ellR
14/1992.
Il tratto viario in adeguamento deve essere certatoPiano di Riassetto Forestale o dal Piano della
Viabilitd Silvopastorale della Unione Montana/ContarMontana ai sensi dell’art 6 della LR 14/92: il
tracciato oggetto di finanziamento trova riscontied Piano di Riassetto Forestale o nel Piano della
Viabilita silvopastorale della UM/CM, la quale dewmn una specifica nota, confermare l'inclusione
del tratto viario nel Piano di cui all'art. 6 dell&® 14/1992.
L'investimento di nuova viabilita deve portare atleeazione di una strada che abbia le carattdristic
dimensionali di strada silvopastorale adeguaté&aito viario oggetto di investimento (costruziore)
seguito dell'investimento avra le caratteristiciraehsionali riportate dall’Allegato tecnico 11.1
L'adeguamento delle strade silvopastorali, che jmiéressare anche tratti viari non infrastrutturali
censiti (vedi precedente punto k), deve esseradiatho ai criteri costruttivi geometrici per la bilita
silvopastorale riportate in allegato tecnico 11.1
Gli investimenti di carattere viario silvopastoralevono ricadere almeno per il 50% all'interno del
territorio classificato bosco.
Il tratto viario infrastrutturale deve avere almama delle seguenti caratteristiche:

I collegarsi con almeno altri due tratti viari di caimeno uno deve possedere medesime

caratteristiche costruttive silvopastorali mentigecondo deve essere almeno trattorabile;
Il. avere carattere di interesse territoriale vaste aiere una lunghezza minima longitudinale del
tratto viario silvopastorale superiore a 1.000 ml .

CONDIZIONI PER LE INFRASTRUTTURE IDRICHE, ELETTRICH TERMICHE, TELEFONICHE
(interventi c-d paragrafo 3.1)
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p. L’investimento deve essere al servizio di una pitdrai soggetti: I'insieme degli impianti e deingei,
deve essere destinato a soddisfare interessi grivisomunt.
g. L’investimento deve essere strutturato in retewkistimento deve collegarsi alla rete principatecal
elettrica, termica e telefonica.
r. Ladimensione dell'investimento deve essere congspetto alla finalita prevista dal progetto.
s.  Non sono comunque ammissibili:
i. investimenti ad uso irriguo;
ii. investimenti puntuali a sé stanti cioé non strattiLin rete.

Il criterio di ammissibilita, di cui alla letterg,gdeve essere mantenuto, senza interruzionidiimermine del
periodo di stabilita dell'operazione.

3.3.Impegni a carico del beneficiario

Gli impegni devono essere mantenuti per il periddstabilita dell'operazione di cui al par. 3.4.

a. Tutte le iniziative e gli strumenti informativi atati nellambito e a supporto degli investimenti
finanziati del presente tipo di intervento, ancimerélazione agli eventuali obblighi specifici di
informazione a carico dei soggetti beneficiari {eboni e targhe informative, materiali e supporti
informativi) o comunque alle attivita informativeesse in atto con le risorse del PSR, devono essere
realizzate secondo le disposizioni specifiche

b. Nel caso di superfici in conduzione, il dirittoaltionduzione delle superfici di investimento desseee
mantenuto, senza soluzione di continuita, dalla dftpresentazione della domanda di aiuto fino al
termine del periodo di stabilita previsto per l&stimento realizzato

c. Con riferimento ai soli investimenti in infrastruteé viarie silvopastorali: deve essere conseritltbero
e gratuito accesso a chiunque (non e consentitdigmarre sbarra, né pagamento per l'accesso
allinfrastruttura) al fine di garantire la multifizionalita del bosco, benché sia ammesso assoggitta
tratto viario interessato alle disposizione di alliart.3 della LR 14/1992 che ne regolano il regint
transitabilita.

3.4Vincoli e durata degli impegni

A partire dal pagamento del saldo al beneficiamigve essere rispettato un periodo di stabilita
dell’'operazione, di durata pari a 3 anni, secondantp previsto alla sezione Il, paragrafo 2.8.1lideg
Indirizzi procedurali generali del PSR per gli istimenti non produlttivi.

3.5.Spese ammissibili

a. Sono considerate ammissibili tutte le spese sowedal beneficiario per lavori, acquisti e spese
generali (onorari di progettazione, direzione laver collaudo tecnico) necessarie alla corretta
esecuzione degli investimenti ammessi di cui aktp@nl “Descrizione interventi”

b. Qualora se ne riscontri la necessita, al fine dag@re la stabilita del sedime stradale, le spese
l'eventuale stabilizzazione tramite leganti (ad@se asfalto, cemento, amalgama di calce viva atadr
o simili distribuita meccanicamente o a mano), samonesse esclusivamente nei seguenti casi:

i. brevi tratti di massimo 150 ml e con pendenza sapeal 12 %
ii.  neitornanti o nell’attraversamento di rii o vatkée (es. corde molli)
lii. nei casi di rifacimento del manto stradale distrutin corrispondenza della
realizzazione/adeguamento di manufatti.

! Tale condizione viene soddisfatta se I'interveigponde alla definizione di infrastruttura preseint allegato tecnico.
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c. Nel caso di elettrodotti e reti telefoniche la speara determinata sulla base dei preventivi eddibdai
gestori della rete per i richiedenti privati, perichiedenti pubblici sara determinata sulla base d
un’indagine di mercato.

Nei restanti casi la spesa sara determinata sadla tiel prezzario agroforestale regionale.

3.6.Spese non ammissibili

a. Oltre alle tipologie di spese non ammissibili ansiedel PSR, come richiamate dal documento

Indirizzi Procedurali Generali, non sono comunguneréssibili le seguenti:

b. spese per investimenti ad uso irriguo
c. spese relative “all’'ultimo miglio”, ossia:

a. gli allacciamenti, nel caso delle infrastruttureice, elettriche, termiche e telefoniche (es.
allacciamenti interni alle singole unita colturadi proprieta fatti salvi i necessari
attraversamenti)

b. i tratti al servizio delle abitazioni per l'utilipzdelle stesse da parte dei proprietari o aventi
diritto, nel caso della viabilita silvopastorales(eviabilita interna fatti salvi i necessari
attraversamenti)

spese per investimenti di adeguamento non compedisi casistiche elencate nell’allegato tecnico

e. spese per le prestazioni volontarie, secondo Ipodigioni previste dal documento Indirizzi
Procedurali generali

f. spese per il rifacimento del sedime con la mededip@logia di manto stradale, solo per gli
investimenti in infrastrutture viarie

Q

3.7.Termini e scadenze per I'esecuzione degli intervant

Gli investimenti devono essere conclusi entro 24sindalla data di pubblicazione sul BURV del
provvedimento di concessione dell'aiuto da parta\diEPA.

3.8.Requisiti obbligatori
Non applicabile al presente tipo di intervento
4. Pianificazione finanziaria

4.1 Importo finanziario a bando

Per il Tipo di intervento 4.3.1 a valere sulla Foéuea 2A, I'importo messo a bando é pari a 10@@I@MO0
euro.

4.2 Aliquota ed importo dell’aiuto

Il livello di aiuto e pari al 80% della spesa amsitiie.
La spesa sara determinata, qualora pertinente, lsadle del Prezzario Regionale Agroforestale appoov

4.3 Limiti stabiliti all'intervento e alla spesa

La spesa ammissibile per 'adeguamento e nuovauzishe di infrastrutture viarie deve essere pari 0
superiore a 50.000,00 €, fino ad un importo massin#50.000,00 €.

La spesa ammissibile per 'adeguamento di infréstre idriche, elettriche, termiche e telefonichevel
essere pari o superiore a 50.000,00 €, fino adnpoito massimo di 500.000,00 €.
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La spesa ammissibile per la nuova costruzione fdastrutture idriche, elettriche, termiche e tetéébe
deve essere pari 0 superiore a 100.000,00 €, inmmamporto massimo di 500.000,00 €.

4.4 .Compatibilitd e cumulo con altri sostegni e agevotaoni

I PSR assicura che la medesima spesa non vengaziata due volte da differenti Fondi strutturali e
d’'investimento europei o da altri programmi o steunti dell’Unione (art. 65 del Reg. (UE) 1303/2018re

59 del Reg. (UE) 1305/2013).

Si applicano, inoltre, le regole di cumulo previdédi'articolo 8 del regolamento (UE) n. 702/2014.

Il criterio generale cui le disposizioni normatif@nno riferimento € che gli aiuti non possono esser
cumulati con altri aiuti di stato o aiuti de minanin relazione agli stessi costi ammissibili, @l tumulo
comporta il superamento dell'intensitd dell’aiuto dell'importo dell’aiuto piu elevati fissati in un
regolamento di esenzione per categoria o in ungidae adottata dalla Commissione.

4 5 Riduzioni e sanzioni

In caso di accertamento di inadempienze rispettopagni, altri obblighi e alle condizioni di ammilsiiita

previste per il tipo d’'intervento, ai sensi dellarmativa comunitaria (Reg. (UE) n. 640/2014, Ré&g=)(n.

809/2014), si applicano riduzioni dell’aiuto chespono arrivare fino alla revoca totale, nonché&wedihtuale
esclusione dalla misura per I'anno civile dell'atamento e per I'anno civile successivo, nei caseke
modalita riportate nei provvedimenti regionali imt@ria di riduzioni e sanzioni.

5. Criteri di selezione
5.1. Criteri di priorita e punteggi

Ai fini del presente bando si applicano i critdrpdorita ed i relativi punteggi di seguito destiri

| criteri di priorita sono definiti dalla DGR n. 84lel 26 aprile 2016 e vengono proposti dal bamdorsdo

lo schema successivo.

Al fine dell'inserimento nella graduatoria di findabilitd le domande presentate devono conseguire u
punteggio minimo pari a 35 punti. Per ciascun date attribuibile un solo punteggio.

1) Principio di selezione 4.3.1.1: tipologia dell'invgtimento privilegiando I'adeguamento rispetto
alla nuova realizzazione

Criterio di priorita 1.1 :

1.1.1 Adeguamento delle infrastrutture viarie 25 Punt

Criterio di assegnazione

Il punteggio é attribuito quando la spesa ammesséiva all'adeguamento € superiore al 50% dekaap

ammessa totale.

Il punteggio relativo al criterio 1.1.1 € attribmitei casi di:

. Allargamento carreggiata
. Allargamento tornanti
. Adeguamento della sezione trasversale in straderseni pendenti con il consolidamento e la
rimodellizzazione delle scarpate di monte e valle
. Creazione di imposti
. Aumento della capacita portante della massic&atal fondo stradale
. Adeguamento della transitabilita nei casi di ssog&a pendenza
. Adeguamento della transitabilita con il passaglzicstrada trattorabile a strada camionabile
. Adeguamento della transitabilita nell'attraversato di torrenti e impluvi
| 1.2.1 Adeguamento delle infrastrutture idriche, elettgictermiche | 15Punti |

Criterio di assegnazione
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Il punteggio e attribuito quando la spesa ammesadiva all'adeguamento e superiore al 50% dekaasp
ammessa totale.
Il punteggio relativo al criterio 1.1.2 ¢ attribmitei casi di adeguamento di esistenti infrastretidriche,
elettriche, termiche per l'incremento della portigHa rete.
2) Principio di selezione 4.3.1.2: aree gestite conitari legati al contenimento degli impatti

ambientali (certificazione di Gestione Forestale Senibile)
Criterio di priorita 2.1
2.1.1 Investimento localizzato in boschi con ceridato di Gestione Forestale 5 Punti
Sostenibile (GFS)
Criterio di assegnazione
Investimento ubicato per piu del 50% in forestetifieate da un Organismo indipendente che emette
I'attestazione di certificazione della GFS in confitd a standard riconosciuti a livello internaztn(es.
PEFC, FSC, ecc.).
3) Principio di selezione 4.3.1.3: investimenti in akcon svantaggi stazionali, orografici e

strutturali
Criterio di priorita 3.1
3.1.1Investimento da realizzare in Comuni con svantatagionali, orografici e struttura
Criterio di assegnazione
Il punteggio e attribuito in funzione della loca#zione dell'intervento con riferimento al Comuneui
all’elenco riportato nella tabella 1 allegata. ladbdlla considera come svantaggio stazionale I'andic
boscosita e lindice della frammentazione dellappieta; come svantaggio geomorfologico la pendenza
media del Comune e come svantaggio strutturaldi€endi densita viaria silvopastorale; il punteggio
dato dalla sommatoria dei 4 parame®e. I'investimento insiste su piu Comuni, il puniegg attribuito con
riferimento al Comune in cui ricade la % maggioediallunghezza dell'intervento.

iMax 50 Punti

Criterio di priorita 3.2

3.2.1Investimento ubicato in Area interna
Criterio di assegnazione

Si applica ad investimenti ubicati in Area intero@ame individuate nella DGR 563 del 21/04/2015.
Nell'area di pertinenza deve essere situato pitb@# della lunghezza dell'intervento.
4) Principio di selezione 4.3.1.4: Tipologia di bendfiario

Criterio di priorita 4.1

4.1.111 beneficiario & Ente pubblico o consorzio di piegari privati di foreste o Regola
Criterio di assegnazione

Il punteggio e attribuito ai beneficiari Enti pulablo ai Consorzi di proprietari privati di forestealle
Regole.

5 Punti

15 Punti

5.2. Condizioni ed elementi di preferenza
Le condizioni ed elementi di preferenza sono defidalla DGR n. 549 del 26 aprile 2016 e vengono
proposti dal bando secondo i seguenti requisippagata di punteggio sara data priorita alla domacida
prevede la spesa ammessa maggiore.
6. Domanda di aiuto

6.1.Modalita e termini per la presentazione della domada di aiuto
La domanda di aiuto deve essere presentata ad AVER#enzia Veneta per i Pagamenti in Agricoltura,

entro 90 giorni dalla data di pubblicazione deldmsul Bollettino Ufficiale della Regione Venetecsndo
le modalita previste dal documento Indirizzi praaedi generali PSR e dai Manuali AVEPA.
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6.2.Documentazione da allegare alla domanda di aiuto

Unitamente alla documentazione richiesta sulla baia modulistica e delle procedure previste d&ER¥,
alla domanda sono allegati i seguenti documenti:

a.

Documentazione comprovante il punteggio relativerékrio di priorita “Investimento localizzato in
boschi con certificato di GFS”, eventualmente esho: certificato di Gestione Forestale Sostenibile
(GFS) per i boschi ove e localizzato I'investimento

Atti progettuali come previsti nell'allegato 11.2.

Il richiedente che conduce i terreni in comprogrietomunione legale, affitto, mezzadria, colonia
parziaria, concessione, € tenuto ad allegare altaadda di contributo, l'atto di assenso firmato dai
soggetti titolari del diritto reale all'effettuan® dell'investimento secondo il modello predispa$to
AVEPA. Nel caso di impossibilitd a reperire uno @ plei proprietari del terreno possedere
dichiarazione rilasciata dal comune di “irrepeftbildei titolari del diritto reale”.

Il richiedente del contributo qualora risulti pragtario dei terreni oggetto di investimento é tenutel
caso in cui non conduca direttamente tali superfd allegare alla domanda di aiuto copia della
comunicazione in cui viene informato il conduttadla natura delle opere/investimenti (descrizione
dell'investimento, finalita, localizzazione, vincobnseguenti la realizzazione) che si realizzesann
Negli altri casi in cui I'investimento ricada su pmali ascrivibili a piu soggetti allegare specifica
convenzione di assenso sottoscritta dai soggetiprigtari, secondo le indicazioni predisposte da
AVEPA.

Per i Consorzi, le Associazioni, I'atto costitutiefo statuto da cui si evinca la coerenza comiaifa
dell'investimento.

Per gli Enti Pubblici, le Associazioni, i Consodtiproprietari privati di foreste, ivi compreseRegole,
provvedimento di approvazione dell'iniziativa, ¢atéva richiesta del contributo.

Nei casi in cui le Unioni Montane/Comunita Montapeesentino domanda per conto dei Comuni,
delega specifica.

Solo per gli Enti Pubblici, documentazione relataléincarico dei lavori di progettazione ai finelila
verifica del rispetto della normativa generale sagpalti, in conformita al DLgs n. 50 del 18/04180.
Estratto del Piano di Riassetto Forestale attestdantprevisione pianificatoria e/o il censimento
dell'infrastruttura viaria al fine di documentaredistenza delle condizioni di ammissibilita di @ali
paragrafo 3.2.

Nota della Unione Montana/Comunita Montana che @onif l'inclusione del tratto viario da
costruire/adeguare nel Piano della viabilita sibstprale di cui all'art. 6 della LR 14/92 al finé d
documentare I'esistenza delle condizioni di amrbii& di cui al paragrafo 3.2.

Per i soggetti privati, tre preventivi analitici ditte in concorrenza e sottoscritti, accompaguaati
relazione tecnico/economica redatta su modelloigpedto da AVEPA, che illustri in modo esaustivo
la scelta del preventivanentre per i soggetti pubblici allegare le offedecolte a seguito dell'indagine
di mercato da cui sia possibile determinare analitiente i costi di realizzazione dell'opera.

Titolo abilitativo all’attivita edilizia specificai fini della realizzazione degli investimenti diicalla
presente azione (es: Permesso a costruire, Dendnbiizio Attivita in edilizia (DIA), Segnalazione
Certificata di Inizio Attivita (SCIA). Nel caso iprogetto preveda opere soggette a sola DIA. il
committente dovra allegare la dichiarazione, assdel D.lgs. n. 445/2000 art. 47, che il Comune ne
trenta giorni successivi alla presentazione della ilbn ha notificato I'ordine a non effettuare pisto
investimento). |l titolo abilitativo deve esserengaeto, ove necessario, di tutte le autorizzazioni
pertinenti previste dalla normativa di riferimenf{es. approvazione della procedura relativa la
Valutazione di Incidenza (VINCA) da parte dell'aitéd competente, approvazione delle procedure
relative alla Valutazione di Impatto Ambientale Q)] autorizzazione paesaggistica, presa d'atto
movimenti terra di cui all’art. 54 della PMPF, atitaazione alla riduzione di superficie boscatauli
all'art. 15 della LR 52/78, nulla osta o dichia@e di decorrenza dei termini per silenzio - assens
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rilasciato dall'ente Parco ai sensi dell'art. 1Badeegge 394/91, nel caso l'investimento ricadaina
Parco).

n. | documenti indicati dalla lettera b) alla lettéraono considerati documenti essenziali e pertentoro
mancata presentazione unitamente alla domandaitdi @@mporta la nhon ammissibilita della domanda
stessa. La mancata presentazione della documemeazamprovante il punteggio, implichera la non
attribuzione degli elementi richiesti in domanda.

I documenti indicati al punto m) se non presentllagato alla domanda, devono essere integrath ent
60 giorni successivi alla chiusura dei termini degentazione della stessa; in allegato alla domanda
deve essere comunque presentata la richiestasitiol riportante la data di presentazione in comune

7. Domanda di pagamento
7.1.Modalita e termini per la presentazione della domada di pagamento

La domanda di pagamento deve essere presentataV&fPAA - Agenzia veneta per i pagamenti in
agricoltura, entro i termini previsti per 'esecmzé degli interventi (cfr. paragrafo 3.7, seconelaniodalita
previste dal documento Indirizzi procedurali gefietel PSR e dai Manuali AVEPA.

7.2.Documentazione da allegare alla domanda di pagament

Ai fini del pagamento dell'aiuto il beneficiario d@ presentare, in allegato alla domanda di pagamén

documentazione prevista dagli Indirizzi proceduganerali del PSR e dai Manuali di AVEPA. Documenti

specifici richiesti sono descritti ai punti sucdess

a. Relazione tecnica finale redatta dal direttore ldeori che descriva fasi e modalita di esecuzione
dell'investimento e il conseguimento degli obisttjwevisti, disegni di contabilita finale (profilo
longitudinale, planimetria e sezioni), quadro difrcmto e documentazione fotografica dei luoghi
durante e dopo l'investimento per gli stati di aemento e la chiusura lavori

b. Certificato di regolare esecuzione dei lavori dauado, qualora pertinente

c. Solo per gli Enti Pubblici e gli Organismi di dtotpubblico, documentazione relativa all'appalto pe
lavori relativi alla progettazione, direzione laved esecuzione, ai fini della verifica del rispetiella
normativa generale sugli appalti, in conformit®als n. 50 del 18/04/2016 .

d. Dichiarazione relativa alle eventuali autorizzariqureviste per legge (agibilita, autorizzazioni
sanitarie,....), con indicazione dei relativi rifeenti ed estremi, ovvero loro copia.

8. Controllo degli impegni a carico dei beneficiari
Gli impegni presi in carico dai beneficiari sullade del bando, sono oggetto di controlli ammirtisire di

controlli in loco ai sensi del Reg. (UE) n. 809/201
A seconda del tipo di intervento, detti contraticiudono verifiche relative a:

a) I'esattezza e la completezza dei dati conteralta domanda di aiuto, nella domanda di pagamento
in altra dichiarazione;

b) il rispetto di tutti i criteri di ammissibilitadegli impegni e degli altri obblighi inerenti apso di
intervento.

A seconda del tipo di intervento e del tipo di Hamario, i controlli svolgono diverse verifiche ehsono
dettagliate nel Reg. (UE) n. 809/2014 (a titoloedempio: visite in azienda o sul luogo di realizxzae
dell'operazione, verifiche sul rispetto delle norwigenti relative ad appalti pubblici per gli orgsmi di
diritto pubblico, assenza di doppio finanziamewtmtrolli sulle superfici, ecc.).

Detti controlli accertano le eventuali inadempieaizéni dell'applicazione delle riduzioni dell’aia di cui al
paragrafo 4.5.



ALLEGATO B_Dgrn. 1203 del 26/07/2016  pag. 12/131 Direzione AdG

FEASR, Caccia e
Pesca

9. Informativa trattamento dati personali

Ai sensi dell’art. 13 del Codice in materia di mzibne dei dati personali (decreto legislativo 3ggo
2003, n. 196) le PA interessate si impegnano #ateatutti i dati solo per le finalitd connessetraraentali
alle attivita istituzionali. L'interessato gode ddiritti di cui all’art. 7 del citato decreto ledigivo e pud
esercitarli con le modalita di cui agli artt. 8 eéllo stesso decreto.

| dati sono trattati in relazione alle esigenzemecedimento, ed ai conseguenti adempimenti adxglighi

legali e fiscali, con la garanzia che il trattaneedei dati personali viene svolto nel rispetto dieiiti e delle
libertd fondamentali, nonché della dignitd delBrgssato, con particolare riferimento alla risexzza,
all'identita personale e al diritto alla proteziates dati personali.

| dati saranno trattati per tutta la durata delcpddmento ed anche successivamente, per I'espletarde
obblighi di legge e per finalita amministrative.

Il conferimento dei dati &€ necessario al fine deragiere agli obblighi previsti da leggi e regolatedalla
normativa dellUE, ovvero da disposizioni impartdta Autorita a cio legittimate dalla legge e daamigdi

vigilanza e controllo.

| dati potranno essere comunicati solo per ademptione specifiche norme di legge o rapporti coniedit

10. Informazioni, riferimenti e contatti

Regione del Veneto, Direzione Parchi Foreste e &gloente Via Torino, 110 — 30172 Mestre Venezia
Tel.041/2795467 — Fax 041/2795461 — e-mail: paicHibersita@regione.veneto.it
PEC:dip.agricolturasvilupporurale@pec.regione.veneto.it

AVEPA via N. Tommaseo 67/c 35131 Padova 049/770871
e-mail: organismo.pagatore@avepa.it
posta certificataprotocollo@cert.avepa.it

11. ALLEGATI TECNICI
11.1. Allegato tecnico — Definizioni
Ai fini del presente bando si applicano le segueetinizioni:

a) “Infrastruttura ”: linsieme di beni materiali e servizi che non enttmettamente nel processo
produttivo (strade, canali, linee ferroviarie, knelettriche e telefoniche, porti, acquedotti, fatgine,
opere igienico-sanitarie ecc.), ma costituisceaselbdello sviluppo economico-sociale di un paesere,
analogia, anche di strutture che si traduconorimézione di capitale umano, quali l'istruzione plida)
specie professionale, e la ricerca scientificassmteome supporto indispensabile per le innovazioni
tecnologiche.

b) “Strada silvopastorale”™

Premessa

La costruzione e l'adeguamento della viabilita gilastorale deve garantire I'uso multifunzionale
dell'opera e pertanto (con riferimento allo stutlia viabilita silvo-pastorale in Veneto — Stato ldete

e prospettive future” curato dalla Regione del \tereUnita di Progetto Foreste e Parchi — Anno 2013
deve essere consentita la percorribilitd dei mezgoccorso, vigilanza, antincendio, come prewviktiba
DGR 341 del 6/3/2012 e dei mezzi evidenziati iretib
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PERCORRI - o _—
BILITA Descrizione Utilizzazioni AlB

ol Bassa mobilita e alta possibilita di carico Tutti i mezzi o Autocisterna (Kilolitrica) (1a)
o Autobotte pesante (1b)

o2 Bassa mobilita e media possibilita di carico Autocarro o Autobotte 4x2 (2a)
o Autobotte 4x4 (2b)

3 Elevata mobilita e media possibilita di Forwarder o Trattore con = T?I?Oﬂefrm p?ssitlungo (.3?] dul:

o carico rimorchio forestale o 4x4 passo lungo/corto con sistema modulare

carrellato (3h)

Tracciato permanente a careggiata unica, massic@ah una portanza adeguata anche in condizioni
bagnate. Le strade silvopastorali possono prevedeeenecessario, la presenza di adeguate opete d’'a
per l'allontanamento delle acque dal piano viabilpere di sostegno/opere di attraversamento e di
sicurezza stradale.

Possono, considerarsi strade silvopastorali anctratti viari, che pur avendone le caratteristiche
tecniche, dimensionali e funzionali silvopastorabn sono ricompresi nell’elenco di cui all’art 8lld

LR 14/1992 (riferimento DGR 341 del 6 marzo 2012p rientrano nel Piano della viabilita di cui
all'art.6 della LR 14/1992 adibite al pubblico ts#o, e disciplinate dal D.Lgs. 30 aprile 1992285
“Nuovo Codice della strada”

Sono escluse dalla definizione, le strade non cesgpnel Piano della viabilita di cui all'art.6 dellR
14/1992 adibite al pubblico transito, e disciplaaial D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 “Nuovo Codice
della strada” e quelle al servizio delle abitazipai |'utilizzo delle stesse dai proprietari o aveliritto.

Tabella 1: Indicazioni dei criteri geometrici pardostruzione e I'adeguamento della viabilita sipastorale

Classi di Carreggiata Pendenza
percorrenza
Minima (m) | Minima Media Massima % Incidenza Distanza Raggio
(%) (Calcolata (Calcolata percentuale dei tra due curvatura
sull'intero come valore | tratti di pendenza tratti a
investimento) medio su massima sulla pendenza
(%) tratti di max lunghezza totale massima
150 m) dell'investimento? (m)
1-2 >3.00 2 <14 16 20 100 8
3 2.70-3.00 2 <14 18 20 100 6
Nel caso di adeguamento della rete viaria la pendea massima %, su tratti di max 150 m, pud derogarelai limiti
precedentemente stabiliti purché siano previsti irgrventi di stabilizzazione del fondo stradale di cual paragrafo 3.5,
lettera b).

c) “Adeguamento della viabilita silvopastorale”™

1. Allargamento carreggiata (ossia la parte dellatgfiatma stradale destinata allo scorrimento dei
mezzi) di almeno 0,50 m per migliorare la trangit@bdell'infrastruttura per il transito in sicurea
dei veicoli (0 comungue investimenti per il potemmento della strada ad una larghezza minima del
piano viabile di 3.00 m). Inoltre I'investimentogwisto deve garantire il transito dei mezzi a pieno
carico con I'eventuale investimento nellaumenttiadeapacita portante della massicciata.

Es. se un investimento viario € complessivamen20dl0 m i tratti di maggior pendenza non devorpesare complessivamente la lunghezza di
400 m (pari al 20% del totale, anche se formatiw o pill segmenti comunque non superiori sing@atena 150 m)
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2. Allargamento tornanti con l'incremento della larghe della carreggiata in corrispondenza della
curva e I'incremento del raggio di curvatura (c&déom a centro strada pari a 10 m) per consentire il
transito in sicurezza dei veicoli. Inoltre I'invesento previsto deve garantire il transito dei mezz
pieno carico con I'eventuale investimento nell’amtoedella capacita portante della massicciata.

3. Adeguamento della sezione trasversale in stradeersani pendenti con il consolidamento e la
rimodellizzazione delle scarpate di monte e vdlléna di mantenere stabile la sezione trasversale
della strada garantendone la transitabilita e fsapm (scarpata di valle) per i veicoli in condizidi
sicurezza. Gli investimenti devono essere adeguatantenere le scarpate stabili senza erosione in
relazione alla tipologia di terreno e presenzaoaidb roccioso (ad esempio con investimenti di
potenziamento della regimazione delle acque comdasa in opera di cunette longitudinali e
tombini o sistemi simili e/o investimenti di sostegdelle scarpate tramite muri di contenimento,
arce, gabbionate, terre armate etc.). Inoltre &stimento previsto deve garantire il transito di
veicoli a pieno carico con l'eventuale investimemel’aumento della capacita portante della
massicciata.

4. Creazione di imposti sufficientemente ampi perdamsbio e l'inversione di marcia dei veicoli, per
'operativita Antincendio Boschivo (AIB) o per laaecaggio e la lavorazione temporanei del
legname. Questi investimenti di potenziamento deveoiguardare la viabilita silvopastorale
garantendo il transito dei mezzi a pieno carico l@mrentuale investimento volto all'aumento della
capacita portante della massicciata. Tali impostiotho essere privi di strutture e comunque, in
modo da non potersi configurare come piazzoleztate per lo stoccaggio del materiale legnoso ai
sensi dell’art. 2 della LR 4/11 come normato dBIGR 416/2011.

5. Aumento della capacita portante della massicciadaldondo stradale per consentire il transito in
sicurezza dei veicoli pesanti tramite investimehe prevedono I'aumento dello strato portante e/o
ridistribuzione granulometrica dello strato (stelzhzione meccanica), e/o lintroduzione di
geotessuti e/o la stabilizzazione tramite lega@ii.investimenti di potenziamento della capacita
portante possono interessare strade forestali ceaiilo esistenti o strade forestali trattorabilr e
guali e contemporaneamente previsto il passaggiategoria di strada camionabile (larghezza
minima a fine progetto di 3.00 m).

6. Adeguamento della transitabilita nei casi di edeegsendenza, qualora non sia possibile provvedere
al miglioramento delle condizioni di sicurezza cemiuzioni alternative possono essere previsti
investimenti per I'eventuale stabilizzazione trantéganti.. L'investimento previsto deve garantire
il transito dei mezzi a pieno carico con I'eventudhvestimento per I'aumento della capacita
portante della massicciata.

7. Adeguamento della transitabilita con il passaggiostrada trattorabile a strada camionabile con
investimenti di allargamento carreggiata, allargatmetornanti, adeguamento della sezione
trasversale in strade su terreni pendenti, creazioimposti come definiti al punto 4, aumento aell
capacita portante della massicciata e del fondalale, potenziamento della transitabilita nei dasi
eccessiva pendenza, riallineamento verticale éazamtale e/o potenziamento della transitabilita
nell'attraversamento di torrenti e impluvi. Inolif@vestimento previsto deve garantire il transiio
mezzi a pieno carico con I'eventuale investimenall’aumento della capacita portante della
massicciata.

8. Adeguamento della transitabilitd nell'attraversatoedi torrenti e impluvi con la realizzazione o
sostituzione di ponti 0 attraversamenti a cordalanolcunettoni opportunamente progettati per il
transito di mezzi pesanti. Inoltre l'investimenteeyisto deve garantire il transito di autocarri a
pieno carico con I'eventuale investimento nell’amtoedella capacita portante della massicciata.

d) “Adeguamento delle infrastrutture idriche, elettriche, termiche e telefoniche”

Per adeguamento delle infrastrutture si intendwd'stimento che porta ad un incremento della ortat
della rete idrica, elettrica, termica e telefonica.
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11.2. Allegato tecnico — Progetto Definitivo

Nel caso di Enti pubblici deve essere presentgimijetto definitivo redatto secondo quanto previst
dall’'art. 24 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207tdtii i casi, comunque, il progetto deve articalaame
segue:
Relazione tecnica (specificando carattere di ibfuttsiralita e multifunzionalita dell'interventce |
diverse proprieta o unita colturali interessatendtura e la giustificazione delle scelte progdittua
effettuate, la dimensione dell’investimento congrigpetto alla finalita ecc.)
Elaborati (copia conforme o dichiarazione di confita rispetto al progetto depositato presso gli ent
preposti al rilascio delle autorizzazioni), in peotare:
. corografia,
. individuazione dettagliata dell'area e della tgmia d’'investimento in estratto di mappa
1:2000, (es. per le opere a rete: indicazioneedelito tracciato dell'opera); planimetria genecafe
rappresentazione delle curve di livello; profilntgitudinali e sezioni trasversali; piante, sezieni
prospetti), identificazione della superficie bos¢at
. computo metrico estimativo (specificando il pi@za utilizzato e riportando i medesimi
codici),
Documentazione fotografica ante investimento.
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11.3. Allegato tecnico - TABELLA 1

I Comuni montani o parzialmente montani corrisparala quelli con indice di densita viaria silvopaate
presente.

Comune g e(sj‘é?(;‘r‘%?ggi’c o PUNTI|fndice di ) oy, franlwrgrlecrigzlione PUNTI InélcSig:igensna PUNTI | TOTALE
normale silvopastorale
Campolongo sul Bren | 52,099 15,0 | 82,199 15,0 | 61,35% 5.0 145 15,0 50,0
Posin: 60,81% 15,0 | 82,17 15,0 | 66,67% 5,0 13,6 15,0 50,0
Lastebass 53,109 15,0 | 85,48 15,0 | 75,279 5,0 13,5 15,0 50,0
San Nazari 59,78Y 15,0 | 72,51 15,0 | 72,48% 5,0 10,7 15,0 50,0
Laghi 58,78 15,0 | 80,83 15,0 | 67,249 5,0 75 15,0 50,0
Agordc 50,129 15,0 | 65,31 15,0 | 39,35% 3,0 14,9 15,0 48,0
Cencenighe Agordir | 66,00% 15,0 | 76,46 15,0 | 35,82% 3,0 10,8 15,0 48,0
Valstagn 54,309 15,0 | 78,32 15,0 | 46,40% 3,0 14,4 15,0 48,0
Pedemont 66,43 15,0 | 89,25 15,0 | 43,18% 3,0 14,3 15,0 48,0
Valle di Cador 54,479 15,0 | 85,409 15,0 | 47,83% 3,0 13,8 15,0 48,0
Lorenzago di Cado 53,909 15,0 | 71,509 15,0 | 44,50% 3,0 135 15,0 48,0
Longaron: 66,98Y 15,0 | 74,28 15,0 | 30,75% 3,0 10,2 15,0 48,0
Sospirolc 63,449 15,0 | 60,58% 15,0 | 37,39% 3,0 6,8 15,0 48,0
San Nicolo' di Comelic | 50,48 15,0 | 70,61 15,0 | 24,05% 2,0 13,9 15,0 47,0
Selva di Cadon 50,219 15,0 | 63,88% 15,0 | 10,81% 2,0 13,0 15,0 47,0
Gosald( 57,98 15,0 | 72,31 15,0 | 24,58% 2,0 12,8 15,0 47,0
Taibon Agordin: 71,309 15,0 | 53,08% 15,0 | 15,46% 2,0 11,9 15,0 47,0
Rocca Pietor 60,57% 15,0 | 54,909 15,0 | 14,95% 2,0 10,7 15,0 47,0
Santo Stefano di Cadc | 61,44% 15,0 | 65,709 15,0 | 11,85% 2,0 106 15,0 47,0
Sappad 54,979 15,0 | 54,28 15,0 | 22,40u 2,0 10,6 15,0 47,0
La Valle Agordin: 61,31 15,0 | 69,47 15,0 | 18,36% 2,0 10,4 15,0 47,0
Alleghe 59,579 15,0 | 66,32 15,0 | 22,439 2,0 9,3 15,0 47,0
Valdagn 31,309 12,0 | 51,929 15,0 | 51,92% 5,0 12,5 15,0 47,0
Cibiana di Cador 52,69 15,0 | 74,529 15,0 | 22,30u 2,0 128 15,0 47,0
Calalzo di Cadol 70,02 15,0 | 50,39 15,0 | 19,179 2,0 11,2 15,0 47,0
Vigo di Cador 54,859 15,0 | 67,86% 15,0 | 22,50% 2,0 10,9 15,0 47,0
Pieve di Cadol 5¢,24% 15,0 | 64,53 15,0 | 18,70% 2,0 10,4 15,0 47,0
Val di Zoldc 53,8¢ 15,0 | 72,1¢ 15,0 | 20,8 2, 9,¢ 15 47,
Soverzen 71,219 15,0 | 73,489 15,0 | 9,18% 2,0 10,1 15,0 47,0
Auronzo di Cador 61,199 15,0 | 59,58 15,0 | 14,38% 2,0 8,3 15,0 47,0
Ospitale di Cado 74,78 15,0 | 76,279 15,0 | 14,59% 2,0 7.1 15,0 47,0
Perarolo di Cado 72,66% 15,0 | 71,08 15,0 | 11,46% 2,0 41 15,0 47,0
Quero Va 58,15 15,0 | 73,80 15,0 | 63,49% 5,0 24,6 10,0 45,0
Lamor 53,759 15,0 | 76,509 15,0 | 64,61% 5,0 231 10,0 45,0
Valdasticc 66,619 15,0 | 86,199 15,0 | 85,46% 5,0 18,9 10,0 450
Arsierc 51,319 15,0 | 77,619 15,0 | 53,85% 5,0 18,2 10,0 45,0
Crespador 53,479 15,0 | 64,10% 15,0 | 54,129 5,0 17,6 10,0 450
Lozzo di Cador 50,87% 15,0 | 83,959 15,0 | 53,65% 5,0 16,6 10,0 45,0
Dolce 42,309 12,0 | 66,83 15,0 | 48,519 3,0 14,1 15,0 45,0
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Brentino Belluni 49,209 12,0 | 65,309 15,0 | 32,729 3,0 6,6 15,0 45,0
Vodo di Cador 46,03 12,0 | 76,12 15,0 | 22,48 2,0 11,6 15,0 44,0
Cesiomaggior 49,579 12,0 | 54,35 15,0 | 29,25% 2,0 10,1 15,0 44,0
Malcesine 45,06% 12,0 | 51,08% 15,0 | 8,53 2,0 9,1 15,0 44,0
Sedicc 56,729 15,0 | 46,65% 12,0 | 13,48 2,0 6,9 15,0 44,0
San Tomaso Agordit | 64,499 15,0 | 77,62 15,0 | 34,26 3,0 16,0 10,0 43,0
Selva di Progn 51,959 15,0 | 66,64% 15,0 | 42,16 3,0 15,0 10,0 43,0
Cortina d'’Ampezz 48,80% 12,0 | 50,43% 15,0 | 3,50% 1,0 11,2 15,0 43,0
vallada Agordin: 55,899 15,0 | 76,08% 15,0 | 28,15% 2,0 20,7 10,0 42,0
Canale d'Agord 60,89% 15,0 | 52,90 15,0 | 13,949 20 17,6 10,0 42,0
Rivamonte Agordin 66,85% 15,0 | 83,37% 15,0 | 23,449 2,0 17,1 10,0 42,0
Tonezza del Cimor 35,759 12,0 | 72,50 15,0 | 71,999 5,0 22,6 10,0 42,0
Alano di Piav: 49,349 12,0 | 73,00% 15,0 | 60,129 5,0 22,3 10,0 42,0
San Pietro Mussolir 36,839 12,0 | 55,83 15,0 | 55,83 5,0 198 10,0 42,0
Cogollo del Cengi 41,719 12,0 | 71,75% 15,0 | 67,94 5,0 19,7 10,0 42,0
Solagn: 42,28% 12,0 | 56,06% 15,0 | 53,60 5,0 18,8 10,0 42,0
Ponte nelle Alf 35,059 12,0 | 50,35 15,0 | 50,23 5,0 18,6 10,0 42,0
Altissimo 36,179 12,0 | 58,03% 15,0 | 58,03% 5,0 16,0 10,0 42,0
Fonzas 37,85% 12,0 | 65,93% 15,0 | 65,929 5,0 15,5 10,0 42,0
Velo d'Asticc 36,599 12,0 | 71,04% 15,0 | 70,979 5,0 15,2 10,0 42,0
Domegge di Cado 54,96% 15,0 | 72,78 15,0 | 26,98 2,0 16,8 10,0 42,0
Falcad: 45,119 12,0 | 43,119 12,0 | 14,53% 2,0 9,1 15,0 41,0
Rotzc 32,359 12,0 | 79,60 15,0 | 31,34% 3,0 24,3 10,0 40,0
Voltago Agordinc 49,67Y 12,0 | 69,49 15,0 | 35,03 3,0 18,7 10,0 40,0
Mel 31,56% 12,0 | 60,72% 150 | 39,999 3,0 24,6 10,0 40,0
Fregon: 31,499 12,0 | 69,429 15,0 | 34,429 3,0 19,0 10,0 40,0
Foz: 42,63% 12,0 | 66,64% 15,0 | 14,919 2,0 21,3 10,0 39,0
Gdllio 30,819 12,0 | 58,05% 15,0 | 9,39 2,0 21,1 10,0 39,0
Comelico Superiol 42,219 12,0 | 60,25% 15,0 | 19,06 2,0 15,9 10,0 39,0
San Pietro di Cado 47,08% 12,0 | 59,37% 15,0 | 7,779 2,0 15,1 10,0 39,0
Caltranc 35,86% 12,0 | 61,48 15,0 | 24,67 2,0 22,1 10,0 39,0
Zoppe' di Cadol 45,65% 12,0 | 77,50 15,0 | 25,03% 2,0 19,6 10,0 39,0
Borca di Cador 44,259 12,0 | 62,78 15,0 | 23,95 2,0 18,6 10,0 39,0
Ferrara di Monte Balc | 43,12% 12,0 | 58,31% 15,0 | 17,929 2,0 15,1 10,0 39,0
San Vito di Cador 50,84% 15,0 | 44,00% 12,0 | 9,55% 2,0 16,6 10,0 39,0
Bellunc 33,259 12,0 | 49,18 12,0 | 35,619 3,0 24,4 10,0 37,0
Vestenanov 30,23% 12,0 | 44,13% 12,0 | 44,13% 3,0 24,1 10,0 37,0
Feltre 34,449 12,0 | 45,46 12,0 | 35,699 3,0 23,7 10,0 37,0
Vittorio Venetc 33,88% 12,0 | 43,80 12,0 | 43,859 3,0 20,3 10,0 37,0
tg’ri]’;a"ongo del Coldi | 1) 469 12,0| 45.68% 120 1526% 2lo 16,3 10,0 36,0
Sovramont 52,799 15,0 | 64,20% 15,0 | 55,88 5,0 29,3 1,0 36,0
Brenzon: 32,309 12,0 | 40,08% 12,0 | 26,09 2,0 24,2 10,0 36,0
Tarzc 26,449 5,0 | 47,98% 12,0 | 47,98 3,0 13,0 15,0 35,0
Refrontolc 17,929 5,0 | 40,659 12,0 | 40,65 3,0 12,8 15,0 35,0
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Nogarole Vicentin 26,16% 5,0 | 42,55¥% 12,0 | 42,55% 3,0 12,7 15,0 35,0
Chiampc 25,17% 5,0 | 36,79¥% 12,0 | 36,79% 3,0 6,0 15,0 35,0
Cornedo Vicentin 21,71% 5,0 | 30,79% 12,0 | 30,79¥% 3,0 2,3 15,0 35,0
Santa Giustin 20,17% 5,0 | 32,59¥% 12,0 | 27,71% 2,0 10,6 15,0 34,0
Alpagc 27,9¢ 5,C | 53,52 15,C | 36,32 3,C 20,¢ 10,C 33,C
Colle Santa Luci 50,8(% 15,0 | 52,17% 15,0 | 22,39% 2,0 31,7 1,0 33,0
Torrebelvicinc 40,41% 12,0 | 69,84% 15,0 | 69,53% 5,0 55,3 1,0 33,0
Valli del Pasubi 48,63% 12,0 | 71,71% 15,0 | 65,47% 50 47,0 1,0 33,0
Pedaven 33,98% 12,0 | 63,30% 15,0 | 55,06% 5,0 39,6 1,0 33,0
Revine Lag 41,51% 12,0 | 66,16% 15,0 | 66,15% 5,0 36,5 1,0 33,0
RecoarcTerme 48,02% 12,0 | 66,70% 15,0 | 63,55% 5,0 33,4 1,0 33,0
Miane 40,86% 12,0 | 67,74% 15,0 | 59,76% 5,0 28,6 1,0 33,0
Arsie 44,35% 12,0 | 72,96% 15,0 | 69,65% 5,0 28,3 1,0 33,0
Badia Calaver 35,48% 12,0 | 52,67% 15,0 | 52,67% 5,0 28,1 1,0 33,0
Segusin 43,07% 12,0 | 63,27% 15,0 | 62,96% 5,0 28,0 1,0 33,0
Seren del Grepe 48,82% 12,0 | 74,13% 15,0 | 56,95% 5,0 27,0 1,0 33,0
Cison di Valmarin 39,41% 12,0 | 57,45% 15,0 | 57,45% 5,0 26,9 1,0 33,0
Lential 36,22% 12,0 | 60,95% 15,0 | 55,72% 5,0 26,6 1,0 33,0
Follina 39,74% 12,0 | 62,47% 15,0 | 62,11% 5,0 25,7 1,0 33,0
Trichiane 24,29% 5,0 | 52,74¥% 15,0 | 44,97% 3,0 22,2 10,0 33,0
Danta diCadort 26,72% 5,0 | 81,99% 15,0 | 29,10% 2,0 23,4 10,0 32,0
Zovenced 31,49% 12,0 | 68,76% 15,0 | 68,76% 5,0 - 32,0
Tambre 28,149 5,0 | 61,76% 15,0 | 15,08% 2,0 19,1 10,0 32,0
Enegc 36,49% 12,0 | 61,96% 15,0 | 31,05% 3,0 25,5 1,0 31,0
Asiagc 26,07% 5,0 | 62,93% 15,0 | 3,70% 1,0 16,6 10,0 31,0
Calvent 36,33% 12,0 | 66,45% 15,0 | 35,24% 3,0 28,7 1,0 31,0
Lusian: 32,65% 12,0 | 68,69% 15,0 | 26,64% 2,0 29,2 1,0 30,0
Roani 31,19% 12,0 | 72,02% 15,0 | 15,21% 2,0 27,5 1,0 30,0
Limane 21,73% 5,0 | 49,06¥% 12,0 | 37,96% 3,0 24,0 10,0 30,0
Lugo di Vicenzi 28,56% 5,0 | 44,91¥% 12,0 | 30,21% 3,0 21,3 10,0 30,0
San Giovanni llarior 26,52% 5,0 | 30,48% 12,0 | 30,48% 3,0 20,3 10,0 30,0
Salced: 27,62% 5,0 | 34,62¥% 12,0 | 34,62% 3,0 19,5 10,0 30,0
Cerro Verones 27,81% 5,0 | 34,10% 12,0 | 34,10% 3,0 17,7 10,0 30,0
Chies d'Alpag 49,70% 12,0 | 50,21% 15,0 | 21,51% 2,0 26,2 1,0 30,0
Cismon del Grapg 49,04% 12,0 | 71,09% 15,0 | 19,94¥% 2,0 25,4 1,0 30,0
Possagn 34,18% 12,0 | 43,02% 12,0 | 42,98% 3,0 54,3 1,0 28,0
Valdobbiaden 31,28% 12,0 | 45,01% 12,0 | 34,70% 3,0 36,9 1,0 28,0
Fumani 34,00% 12,0 | 49,54% 12,0 | 49,54% 3,0 30,0 1,0 28,0
Erbezz( 30,19% 12,0 | 44,48% 12,0 | 44,48% 3,0 28,8 1,0 28,0
Sant'Anna d'Alfaec 30,03% 12,0 | 43,85% 12,0 | 43,85% 3,0 27,7 1,0 28,0
San Gregorio nel Alpi 43,74% 12,0 | 48,26% 12,0 | 48,17% 3,0 25,7 1,0 28,0
Borso del Grapg 30,17% 12,0 | 44,73% 12,0 | 44,70% 3,0 25,2 1,0 28,0
Paderno del Grap 36,46% 12,0 | 43,26% 12,0 | 17,32% 2,0 43,6 1,0 27,0
Fara Vicentin 15,11% 5,0 | 16,18¥% 5,0 | 16,18% 2,0 12,1 15,0 27,0
Molvene 16,09 5,0 | 13,50% 5,0 | 13,50% 2,0 6,2 15,0 27,0
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Trissinc 13,96% 5.0 | 15,41 5.0 | 15,419 2,0 5.8 15,0 27,0
Broglianc 18,249 5,0 | 27,904 5,0 | 27,909 2,0 5,3 15,0 27,0
San Zeno di Montagi | 26,14 5,0 | 63,3% 15,0 | 46,65% 3,0 31,4 1,0 24,0
Concc 27,56 5,0 | 53,30 15,0 | 27,40 2,0 38,1 1,0 23,0
Marostice 22,409 5,0 | 29,149 5,0 | 29,149 2,0 24,3 10,0 22,0
Velo Verones 24,13 5,0 | 21,809 50 | 21,81 2,0 23,8 10,0 22,0
Pieve di Solig 11,409 5,0 | 22,459 5,0 | 22,459 2,0 23,4 10,0 22,0
Bassano del Grap 17,05% 5,0 | 27,78% 5,0 | 23,509 2,0 19,5 10,0 22,0
Cappella Maggiot 9,68% 50 | 12,28% 50 | 12,289 2,0 18,3 10,0 22,0
Pianezz 7,70% 5,0 | 6,42% 50 | 6,42% 2,0 19,2 10,0 22,0
\S/gl'g(')/‘\“?:”rggio di 20,04% 50| 30,26% 12,0 30,26% 3lo 107,7 1,0 21,0
Cavaso del Tomt 24,06 50 | 47,719 12,0 | 47,729 3,0 76,0 1,0 21,0
Pederobh 10,18% 5,0 | 33,779 12,0 | 33,739 3,0 66,8 1,0 21,0
Castelcucc 13,519 5,0 | 34,03 12,0 | 34,03% 3,0 60,6 1,0 21,0
Costerman 15,819 5,0 | 33,03 12,¢ | 33,03% 3,0 45,9 1,0 21,0
Negra 21,95 5,0 | 32,32 12,0 | 32,32 3,0 42,7 1,0 21,0
Schic 24,86Y 50 | 43,179 12,0 | 39,39 3,0 40,8 1,0 21,0
Sarmed 24,409 5,0 | 44,999 12,0 | 33,23% 3,0 37,8 1,0 21,0
Santors 21,64 50 | 31,11% 12,0 | 31,129 3,0 37,3 1,0 21,0
Marano di Valpolicell | 24,99% 5,0 | 33,38 120 | 33,38 3,0 35,3 1,0 21,0
Monfumc 19,019 5,0 | 38,21% 12,0 | 38,20% 3,0 34,7 1,0 21,0
Grezzan 29,65Y 5,0 | 45,81 12,0 | 45,819 3,0 34,5 1,0 21,0
Tregnag: 28,15 5,0 | 41,669 12,0 | 41,66 3,0 30,9 1,0 21,0
Caprino Verones 25,63Y 5,0 | 40,669 12,0 | 33,81 3,0 28,8 1,0 21,0
Piovene Rocchet 24,929 5,0 | 47,5%6% 12,0 | 47,56 3,0 27,7 1,0 21,0
Bosco Chiesanuo 28,28Y 5,0 | 33,91% 12,0 | 33,90 3,0 26,9 1,0 21,0
Monte di Malc 25,16 5,0 | 47,049 12,0 | 47,04% 3,0 26,1 1,0 21,0
Rovere' Verones 27,88Y 5,0 | 42,869 12,0 | 36,02 3,0 26,1 1,0 21,0
San Mauro di Salir 27,55Y 5,0 | 42,299 12,0 | 42,29% 3,0 25,5 1,0 21,0
Arcugnanc 24,149 5,0 | 48,51 12,0 | 48,519 3,0 - 20,0
Grancon 23,86 5,0 | 42,009 12,0 | 42,00% 3,0 - 20,0
Gambuglian 24,85Y 5,0 | 37,099 12,0 | 37,00% 3,0 - 20,0
Torreglic 16,029 5,0 | 36,52% 12,0 | 36,52 3,0 - 20,0
Chiuppan 17,159 5,0 | 35,459 12,0 | 35,459 3,0 - 20,0
Cinto Eugane 21,16 5,0 | 35,18% 12,0 | 35,18 3,0 - 20,0
Galzignano Term 19,34% 5,0 | 34,229 12,0 | 34,229 3,0 - 20,0
Teolc 16,67% 5,0 | 32,799 12,0 | 32,799 3,0 - 20,0
Caselgombert 22,649 5,0 | 30,81 12,0 | 30,81 3,0 - 20,0
Mase 12,65% 5,0 | 30,779 12,0 | 30,779 3,0 - 20,0
Altavilla Vicentine 13,03% 5,0 | 30,62% 12,0 | 30,62 3,0 - 20,0
Ronca 21,559 5,0 | 30,55 12,0 | 30,55 3,0 - 20,0
San Germano dei Ber | 15,81% 5,0 | 30,37% 12,0 | 30,37 3,0 - 20,0
Volpago del Montell 5,98% 5,0 | 33,97 12,0 | 33,97 3,0 - 20,0
Crespano del Grap 27,649 5,0 | 42,819 12,0 | 24,20 2,0 38,3 1,0 20,0
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Pove del Grapg 29,35% 5,0 | 41,92¥% 12,0 | 16,56% 2,0 29,6 1,0 20,0
Breganz 4,69% 2,0 | 3,09% 2,0 | 3,09% 1,0 3,3 15,0 20,0
Cornud: 13,29% 5,0 | 36,31% 12,0 | 24,28% 2,0 - 19,0
Crocetta del Motello 4,31% 2,0 | 30,50¥% 12,0 | 30,50% 3,0 - 17,0
Rivoli Verones: 16,31% 5,0 | 27,08% 5,0 | 27,08% 2,0 36,2 1,0 13,0
Romano d'Ezzelir 15,71% 5,0 | 23,11¥% 50 | 14,4% 2,0 36,2 1,0 13,0
Farra di Solig: 16,82% 5,0 | 22,449 5,0 | 22,44% 2,0 34,5 1,0 13,0
Torri del Benac 15,20% 5,0 | 16,91¥% 5,0 | 16,91% 2,0 33,6 1,0 13,0
Cordignan 6,68% 5,0 | 10,75% 50 | 7,21% 2,0 38,9 1,0 13,0
Vidor 8,42% 50 | 12,479 50 | 12,47% 2,0 29,8 1,0 13,0
Arqua’ Petrarc 20,70% 5,0 | 27,14% 5,0 | 27,14% 2,0 - 12,0
Mezzane di Soti 24,779 5,0 | 27,08% 5,0 | 27,08% 2,0 - 12,0
Cazzano di Tramigr 26,29% 5,0 | 27,03% 5,0 | 27,03¥% 2,0 - 12,0
Villaga 12,67% 5,0 | 25,50% 5,0 | 25,50% 2,0 - 12,0
Battaglia Term 14,27% 5,0 | 24,91¥% 5,0 | 24,91% 2,0 - 12,0
Affi 12,83¥% 5,0 | 24,56¥% 5,0 | 24,5% 2,0 - 12,0
Barbarano Vicentin 10,40% 5,0 | 23,19% 5,0 | 23,19% 2,0 - 12,0
Baone 15,09¥% 5,0 | 22,97¥% 5,0 | 22,97% 2,0 - 12,0
San Pietrdi Felettc 12,24% 5,0 | 22,259 5,0 | 22,25% 2,0 - 12,0
Mossani 10,85% 5,0 | 20,27% 5,0 | 20,27% 2,0 - 12,0
Vo' 12,25% 5,0 | 19,91% 5,0 | 19,91% 2,0 - 12,0
Montorso Vicentin: 14,01% 5,0 | 19,58¥% 5,0 | 19,58% 2,0 - 12,0
Monteviale 12,03¥% 5,0 | 18,09¥% 5,0 | 18,09% 2,0 - 12,0
Brendol: 11,08% 5,0 | 1750% 5,0 | 17,50% 2,0 - 12,0
Isola Vicentini 11,10% 5,0 | 15,94¥% 5,0 | 15,94% 2,0 - 12,0
Avrzignanc 12,94% 5,0 | 15,46% 5,0 | 15,46% 2,0 - 12,0
Montecchia di Crosa 14,24% 5,0 | 15,12% 5,0 | 15,12% 2,0 - 12,0
Montecchio Maggior 11,55% 5,0 | 15,05% 5,0 | 15,05% 2,0 - 12,0
Creazz 12,49¥ 5,0 | 14,24% 5,0 | 14,24% 2,0 - 12,0
Sovizzc 10,31¥% 5,0 | 13,49¥% 5,0 | 13,49% 2,0 - 12,0
Carre 10,22% 50 | 13,41% 5,0 | 13,41% 2,0 - 12,0
Gard: 14A41% 5,0 | 13,19¥% 5,0 | 13,19% 2,0 - 12,0
Soawt 14,41% 50 | 11,78% 5,0 | 11,78% 2,0 - 12,0
Giavera del Montell 5,37% 5,0 | 27,01% 5,0 | 27,01% 2,0 - 12,0
Susegar 8,67% 5,0 | 25,49% 5,0 | 25,49% 2,0 - 12,0
Nervesa della Battag 5,76% 5,0 | 23,10% 5,0 | 23,10% 2,0 - 12,0
Nantc 8,86% 5,0 | 20,05¥% 5,0 | 20,05% 2,0 - 12,0
Montegrotto Term 8,94% 5,0 |19,71% 5,0 | 19,71% 2,0 - 12,0
Alonte 7,99% 5,0 | 19,40¥% 5,0 | 19,40% 2,0 - 12,0
Longare 9,28% 50 | 17,36% 5,0 | 17,36% 2,0 - 12,0
San Vito di Leguzzar 9,08% 5,0 | 16,35¥% 5,0 | 16,35% 2,0 - 12,0
Rovolor 7,78% 5,0 | 14,94% 5,0 | 14,94% 2,0 - 12,0
Castegner 6,74% 5,0 | 14,65¥% 5,0 | 14,65% 2,0 - 12,0
Costabissal 7,46% 5,0 | 14,42% 5,0 | 14,42% 2,0 - 12,0
Asola 6,89% 5,0 | 14,22% 5,0 | 14,22% 2,0 - 12,0
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Zermeghed 9,50% 5,0 | 12,86¥% 5,0 | 12,86% 2,0 - 12,0
Saregt 8,84% 5,0 | 12,82¥% 5,0 | 12,82% 2,0 - 12,0
Verone 8,74% 5,0 | 11,60% 5,0 | 11,60% 2,0 - 12,0
Pastreng 8,93% 5,0 | 10,66¥% 5,0 | 10,66% 2,0 - 12,0
Malo 7,15% 5,0 | 10,63% 5,0 | 10,63% 2,0 - 12,0
Fonte 5,24% 5,0 | 10,60¥% 5,0 | 10,60% 2,0 - 12,0
San Zenone degli 5,02% 50| 10,41% 50 1041% 2o - 12,0
Ezzelini

Cavaion Verone: 8,79% 5,0 | 10,20% 5,0 | 10,20% 2,0 - 12,0
lllasi 12,15% 5,0 | 7,05% 5,0 | 7,05% 2,0 - 12,0
Conegliani 9,69% 5,0 | 8,98% 5,0 | 8,98% 2,0 - 12,0
Zuglianc 7,89% 5,0 | 8,81% 5,0 | 8,81% 2,0 - 12,0
iﬁ)’;:‘g?”ino Buon 5,14% 50| 7,70% 50 7,70% 2l - 12,0
Gambellar. 9,94% 5,0 | 7,06% 5,0 | 7,06% 2,0 - 12,0
Montebello Vicentin 6,34% 5,0 | 6,03% 5,0 | 6,03% 2,0 - 12,0
Albettone 5,45% 5,0 | 6,00% 5,0 | 6,00% 2,0 - 12,0
Cimadolmc 0,32% 2,0 | 13,47% 5,0 | 13,47% 2,0 - 9,0
Sernaglia della Battag | 1,24% 2,0 | 12,97% 5,0 | 12,97% 2,0 - 9,0
Orgianc 4,54% 2,0 | 10,08¥% 5,0 | 10,08% 2,0 - 9,0
Fontanivi 0,43% 2,0 | 9,56% 5,0 | 9,56% 2,0 - 9,0
Montebellun: 2,67% 2,0 | 9,36% 5,0 | 9,36% 2,0 - 9,0
Lozzo Atestin 4,72% 2,0 | 7,56% 5,0 | 7,56% 2,0 - 9,0
Sossan 4,45% 2,0 | 6,45% 5,0 | 6,45% 2,0 - 9,0
Spresian 0,14% 2,0 | 5,85% 5,0 | 5,85% 2,0 - 9,0
Valeggio sulMincio 2,76% 2,0 | 5,64% 5,0 | 5,64% 2,0 - 9,0
Monteforte d'Alpon 11,00% 5,0 | 4,14% 2,0 | 4,14% 1,0 - 8,0
Lavagnc 8,76% 5,0 | 4,82% 2,0 | 4,82% 1,0 - 8,0
Colognola ai Col 6,78% 5,0 | 4,79% 2,0 | 4,79% 1,0 - 8,0
San Pietro in Cariat 5,56% 50 | 1,17% 2,0 | 1,17% 1,0 - 8,0
Rosoline 0,00% 2,0 | 3,38% 2,0 | 3,38% 1,0 - 5,0
Corbole 0,04% 2,0 | 1,01% 2,0 | 1,01% 1,0 - 50
Porto Virc 0,03% 2,0 | 0,95% 2,0 | 0,95% 1,0 - 5,0
Ariano nel Polesir 0,09% 2,0 | 0,87% 2,0 10,87% 1,0 - 5,0
Porto Tolle 0,02% 2,0 1 0,82% 2,0 ]0,82% 1,0 - 5,0
Taglio di Pc 0,06% 2,0 | 0,36% 2,0 | 0,36% 1,0 - 50
Lorec 0,08% 2,0 |1 0,12% 2,0 |1 0,12% 1,0 - 5,0
Maserada sul Pia 0,16% 2,0 | 5,00% 2,0 | 5,00% 1,0 - 5,0
Monselice 2,77% 2,0 | 4,43% 2,0 | 4,43% 1,0 - 5,0
Loniga 2,56% 2,0 | 4,31% 2,0 | 4,31% 1,0 - 5,0
Montecchio Precalcir 2,44% 2,0 | 3,84% 2,0 | 3,84% 1,0 - 5,0
Santa Lucia di Piay 0,30% 2,0 | 3,84% 2,0 | 3,84% 1,0 - 5,0
Quinto di Trevis! 0,06% 2,0 | 3,71% 2,0 | 3,71% 1,0 - 5,0
Breda di Piav 0,06% 2,0 | 3,46% 2,0 | 3,46% 1,0 - 5,0
Cartiglianc 0,72% 2,0 | 3,41% 2,0 | 3,41% 1,0 - 5,0
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Morganc 0,09% 2,0 | 3,36% 2,0 | 3,36% 1,0 - 50
Bussoleng 4,09% 2,0 | 3,31% 2,0 | 3,31% 1,0 - 5,0
Sarced 3,79% 2,0 | 3,30% 2,0 | 3,30% 1,0 - 5,0
1S':S||Zrlr612§tlg al 0,01% 2,0| 3,19% 20  3,16% 100 - 5,0
Fossalta di Pia 0,00% 2,0 | 3,10% 2,0 | 3,10% 1,0 - 5,0
Grantortc 0,09% 2,0 | 3,07% 2,0 | 3,07% 1,0 - 5,0
Vicenz: 2,36% 2,0 | 2,75% 2,0 | 2,75% 1,0 - 5,0
Pozzoleon 0,22% 2,0 | 2,74% 2,0 | 2,74% 1,0 - 5,0
San Giorgio in Bosc 0,23% 2,0 | 2,65% 2,0 | 2,65% 1,0 - 5,0
Cavallinc-Treport 0,06% 2,0 | 2,55% 2,0 | 2,55% 1,0 - 5,0
Curtarolc 0,03% 2,0 | 2,54% 2,0 | 2,54% 1,0 - 5,0
Ponte di Piav 0,08% 2,0 | 2,45% 2,0 | 2,45% 1,0 - 5,0
Sommacampag! 2,59% 2,0 | 2,40% 2,0 | 2,40% 1,0 - 5,0
Papozz 0,06% 2,0 | 2,10% 2,0 | 2,10% 1,0 - 5,0
Ficerolo 0,00% 2,0 | 2,07% 2,0 | 2,07% 1,0 - 5,0
Moriago della Battagli 0,59% 2,0 | 2,02% 2,0 | 2,02% 1,0 - 5,0
Montegald: 1,24% 2,0 | 2,00% 2,0 | 2,00% 1,0 - 5,0
Mussolent 3,63% 2,0 |1,88% 2,0 | 1,88% 1,0 - 5,0
Piazzola sul Bren 0,07% 2,0 | 1,88% 2,0 | 1,88% 1,0 - 5,0
Caerano di San Mar 1,42% 2,0 | 1,81% 2,0 | 1,81% 1,0 - 5,0
Peschiera del Gar 3,03% 2,0 | 1,79% 2,0 | 1,79% 1,0 - 5,0
San Biagio di Callalt 0,07% 2,0 | 1,76% 2,0 | 1,76% 1,0 - 5,0
San Giovanni Lupato 0,09% 2,0 | 1,74% 2,0 |1,74% 1,0 - 5,0
Mason Vicentini 3,66% 2,0 | 1,62% 2,0 | 1,62% 1,0 - 5,0
Nove 0,47% 2,0 | 1,56% 2,0 | 1,56% 1,0 - 5,0
Saonar 0,01% 2,0 | 1,56% 2,0 | 1,56% 1,0 - 5,0
Cittadelle 0,15% 2,0 | 1,50% 2,0 | 1,50% 1,0 - 5,0
Villanova Marchesar 0,00% 2,0 | 1,48% 2,0 | 1,48% 1,0 - 5,0
Cervarese Santa Crc 0,68% 2,0 | 1,41% 2,0 |1,41% 1,0 - 5,0
Este 1,49% 2,0 | 1,37% 2,0 | 1,37% 1,0 - 5,0
Ormelle 0,06% 2,0 | 1,36% 2,0 | 1,36% 1,0 - 5,0
Limene 0,00% 2,0 | 1,34% 2,0 | 1,34% 1,0 - 5,0
Bardolinc 4,45% 2,0 | 1,32% 2,0 | 1,32% 1,0 - 50
Roverchiar 0,00% 2,0 | 1,30% 2,0 | 1,30% 1,0 - 5,0
Soni 4,33% 2,0 | 1,29% 2,0 | 1,29% 1,0 - 5,C
Caltc 0,00% 2,0 |1,28% 2,0 | 1,28% 1,0 - 5,0
Campo San Martir 0,05% 2,0 | 1,25% 2,0 | 1,25% 1,0 - 5,0
Abano Term 0,49% 2,0 | 1,24% 2,0 | 1,24% 1,0 - 5,0
Veggianc 0,11% 2,0 |1,23% 2,0 | 1,23% 1,0 - 5,0
Lazise 3,35% 2,0 | 1,20% 2,0 | 1,20% 1,0 - 5,0
Stre 0,02% 2,0 | 1,20% 2,0 | 1,20% 1,0 - 5,0
Chioggie 0,03% 2,0 | 1,14% 2,0 | 0,50% 1,0 - 5,0
Zevio 0,02% 2,0 | 1,09% 2,0 | 1,09% 1,0 - 5,0
Cinto Caomaggiol 0,C0% 2,0 | 1,04% 2,0 | 1,04% 1,0 - 5,0
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Galliera Venet 0,04% 2,0 | 1,04% 2,0 | 1,04% 1,0 - 5,0
Albaredo d'Adig 0,00% 2,0 | 1,03% 2,0 | 1,03% 1,0 - 5,0
Cessalt 0,00% 2,0 | 1,01% 2,0 | 1,01% 1,0 - 5,0
Carmignano di Bren 0,13% 2,0 | 0,97% 2,0 10,97% 1,0 - 5,0
Villorba 0,10% 2,0 |0,96% 2,0 | 0,96% 1,0 - 5,0
Zimella 0,00% 2,0 | 0,95% 2,0 | 0,95% 1,0 - 5,0
SantElen 0,15% 2,0 |0,93% 2,0 | 0,93% 1,0 - 5,0
Belfiore 0,07% 2,0 | 0,91% 2,0 | 0,91% 1,0 - 5,0
Noventa di Piav 0,00% 2,0 | 0,88% 2,0 | 0,88% 1,0 - 5,0
Eraclei 0,01% 2,0 |0,88% 2,0 | 0,86% 1,0 - 5,0
Martellagc 0,00% 2,0 | 0,87% 2,0 | 0,87% 1,0 - 5,0
Angiari 0,00% 2,0 |0,86% 2,0 | 0,86% 1,0 - 5,0
Bonavigc 0,00% 2,0 | 0,82% 2,0 | 0,82% 1,0 - 5,0
Zenson di Piav 0,07% 2,0 |0,82% 2,0 | 0,82% 1,0 - 5,0
Cologna Venet 0,01% 2,0 | 0,82% 2,0 | 0,82% 1,0 - 5,0
Castello ¢ Godegt 0,05% 2,0 | 0,80% 2,0 | 0,80% 1,0 - 5,0
VENEZIA 0,06% 2,0 |0,76% 2,0 | 0,76% 1,0 - 5,0
Ronco all'Adigt 0,02% 2,0 | 0,74% 2,0 | 0,74% 1,0 - 5,0
Villaverla 0,95% 2,0 |0,74% 2,0 | 0,74% 1,0 - 5,0
Arcole 0,07% 2,0 | 0,73% 2,0 | 0,73% 1,0 - 50
Tezze sul Bren 0,37% 2,0 |0,73% 2,0 10,73% 1,0 - 5,0
Caorle 0,01% 2,0 | 0,71% 2,0 | 0,41% 1,0 - 50
Bergantint 0,00% 2,0 | 0,70% 2,0 | 0,70% 1,0 - 5,0
Buttapietr: 0,00% 2,0 |0,68% 2,0 | 0,68% 1,0 - 5,0
Salzant 0,00% 2,0 | 0,68% 2,0 | 0,68% 1,0 - 5,0
Casale sul Si 0,11% 2,0 [0,67% 2,0 | 0,67% 1,0 - 5,0
Piombino Des 0,04% 2,0 | 0,67% 2,0 | 0,67% 1,0 - 5,0
Barbon: 0,18% 2,0 |0,66% 2,0 | 0,66% 1,0 - 5,0
Colle Umbertt 3,74% 2,0 | 0,64% 2,0 | 0,64% 1,0 - 5,0
Castelbald 0,13% 2,0 | 0,61% 2,0 | 0,61% 1,0 - 5,0
Mira 0,01% 2,0 |0,60% 2,0 | 0,60% 1,0 - 5,0
Mogliano Venet 0,00% 2,0 | 0,59% 2,0 | 0,59% 1,0 - 5,0
Occhiobellc 0,00% 2,0 |0,58% 2,0 | 0,58% 1,0 - 5,0
Badia Polesin 0,03% 2,0 | 0,56% 2,0 | 0,56% 1,0 - 5,0
Portobuffol 0,16% 2,0 | 0,54% 2,0 | 0,54% 1,0 - 5,0
Mirano 0,01% 2,0 | 0,53% 2,0 | 0,53% 1,0 - 50
Pressar 0,00% 2,0 | 0,52% 2,0 | 0,52% 1,0 - 50
Gaibz 0,00% 2,0 [ 0,51% 2,0 | 0,51% 1,0 - 5,0
Legnag¢ 0,00% 2,0 | 0,50% 2,0 | 0,50% 1,0 - 5,0
Salgared 0,05% 2,0 | 050% 2,0 | 0,50% 1,0 - 5,0
Sandrigt 0,33% 2,0 | 0,50% 2,0 | 0,50% 1,0 - 5,0
San Dona' di Pia» 0,00% 2,0 |0,48% 2,0 | 0,48% 1,0 - 5,0
Mansue 0,08% 2,0 | 0,48% 2,0 | 0,48% 1,0 - 5,0
Castelnuovo del Gar 3,05% 2,0 | 0,44% 2,0 |0,44% 1,0 - 5,0
Loreggic 0,02% 2,0 |0,43% 2,0 |0,43% 1,0 - 5,0
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Pescantin 2,07% 2,0 | 0,42% 2,0 | 0,42% 1,0 - 5,0
Vigasic 0,05% 2,0 | 0,42% 2,0 | 0,42% 1,0 - 5,0
Trevisc 0,08% 2,0 [0,41% 2,0 | 0,41% 1,0 - 5,0
Portogruar 0,01% 2,0 | 0,40% 2,0 | 0,40% 1,0 - 5,0
Jesol 0,01% 2,0 | 0,40% 2,0 | 0,40% 1,0 - 5,0
Noale 0,00% 2,0 | 0,40% 2,0 | 0,40% 1,0 - 5,0
Fiesso d'Artic 0,01% 2,0 |0,39% 2,0 | 0,39% 1,0 - 5,0
Marcor 0,00% 2,0 | 0,38% 2,0 | 0,38% 1,0 - 5,0
Minerbe 0,00% 2,0 | 0,38% 2,0 | 0,38% 1,0 - 5,0
Due Carrar 0,16% 2,0 [0,37% 2,0 | 0,37% 1,0 - 5,0
Gruarc 0,00% 2,0 | 0,37% 2,0 | 0,37% 1,0 - 5,0
Paes 0,26% 2,0 |0,36% 2,0 | 0,36% 1,0 - 5,0
Fossalta di Portogrus 0,00% 2,0 | 0,36% 2,0 | 0,36% 1,0 - 5,0
Castel d'Azzar 0,00% 2,0 |0,35% 2,0 | 0,35% 1,0 - 5,0
Gorgo al Montican 0,00% 2,0 | 0,35% 2,0 | 0,35% 1,0 - 5,0
Lusis 0,02% 2,0 | 0,34% 2,0 | 0,34% 1,0 - 5,0
Vigodarzer: 0,00% 2,0 |0,33% 2,0 | 0,33% 1,0 - 5,0
Selvazzano Dent 0,23% 2,0 | 0,33% 2,0 | 0,33% 1,0 - 5,0
San Vendemiar 0,75% 2,0 |0,33% 2,0 | 0,33% 1,0 - 5,0
Padovi 0,02% 2,0 | 0,32% 2,0 | 0,32% 1,0 - 50
Gaiarine 0,11% 2,0 |0,32% 2,0 | 0,32% 1,0 - 5,0
Crespint 0,02% 2,0 | 0,31% 2,0 | 0,31% 1,0 - 50
Istrane 0,21% 2,0 | 0,31% 2,0 | 0,31% 1,0 - 5,0
Povegliano Verone 0,05% 2,0 | 0,30% 2,0 | 0,30% 1,0 - 5,0
Spinei 0,01% 2,0 | 0,30% 2,0 | 0,30% 1,0 - 5,0
Quarto d'Altinc 0,02% 2,0 |0,29% 2,0 | 0,24% 1,0 - 5,0
Silee 0,27% 2,0 | 0,27% 2,0 |10,27% 1,0 - 5,0
Marano Vicentini 1,44% 2,0 | 0,27% 2,0 | 0,27% 1,0 - 5,0
Mestrinc 0,01% 2,0 | 0,27% 2,0 | 0,27% 1,0 - 5,0
San Fio 1,81% 2,0 | 0,27% 2,0 | 0,27% 1,0 - 5,0
Meduna di Livenz 0,00% 2,0 |0,26% 2,0 | 0,26% 1,0 - 5,0
Sant'Urban 0,00% 2,0 | 0,25% 2,0 | 0,25% 1,0 - 5,0
Stiente 0,00% 2,0 |0,25% 2,0 | 0,25% 1,0 - 5,0
Vigonovc 0,00% 2,0 | 0,25% 2,0 | 0,25% 1,0 - 5,0
Bosart 0,00% 2,0 |0,25% 2,0 | 0,25% 1,0 - 5,0
Caldierc 1,47% 2,0 | 0,24% 2,0 | 0,24% 1,0 - 50
Villafranca di Veron 0,13% 2,0 | 0,24% 2,0 |0,24% 1,0 - 5,0
Dueville 0,40% 2,0 [0,21% 2,0 |0,21% 1,0 - 5,0
San Martino di Lupa 0,05% 2,0 | 0,21% 2,0 | 0,21% 1,0 - 5,0
Canart 0,00% 2,0 |0,20% 2,0 | 0,20% 1,0 - 5,0
Resan 0,04% 2,0 | 0,20% 2,0 | 0,20% 1,0 - 5,0
Veronelle 0,02% 2,0 |0,20% 2,0 | 0,20% 1,0 - 5,0
Oppean 0,03% 2,0 | 0,19% 2,0 | 0,19% 1,0 - 5,0
Villlamarzang 0,00% 2,0 | 0,19% 2,0 | 0,19% 1,0 - 5,0
Frassinelle Polesil 0,00% 2,0 | 0,19% 2,0 | 0,19% 1,0 - 5,0
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Ceregnan 0,C1% 2,0 | 0,19% 2,0 | 0,19% 1,0 - 5,0
Adria 0,05% 2,0 | 0,18% 2,0 | 0,18% 1,0 - 5,0
Casaleon 0,00% 2,0 10,18% 2,0 |10,18% 1,0 - 5,0
Cadonegh 0,00% 2,0 | 0,18% 2,0 | 0,18% 1,0 - 5,0
Caldogn« 0,45% 2,0 10,18% 2,0 ]10,18% 1,0 - 5,0
Dolo 0,00% 2,0 | 0,17% 2,0 | 0,17% 1,0 - 5,0
Thiene 1,65% 2,0 10,17% 2,0 10,17% 1,0 - 5,0
Campolongo Maggio 0,00% 2,0 |1 0,17% 2,0 10,17% 1,0 - 5,0
Granz¢ 0,00% 2,0 | 0,17% 2,0 |10,17% 1,0 - 5,0
Masi 0,06% 2,0 | 0,16% 2,0 |0,16% 1,0 - 5,0
Grisignano di Zocc 0,28% 2,0 | 0,15% 2,0 | 0,15% 1,0 - 5,0
SanBonifacic 0,12% 2,0 | 0,15% 2,0 |10,15% 1,0 - 5,0
Trebaselegt 0,00% 2,0 | 0,15% 2,0 | 0,15% 1,0 - 5,0
Carboner 0,03% 2,0 | 0,14% 2,0 |0,14% 1,0 - 5,0
Teglio Venet 0,00% 2,0 | 0,13% 2,0 |1 0,13% 1,0 - 5,0
Salar: 0,00% 2,0 | 0,12% 2,0 | 0,12% 1,0 - 5,0
Camposampiel 0,00% 2,0 | 0,12% 2,0 |10,12% 1,0 - 5,0
Brugine 0,02% 2,0 | 0,11% 2,0 |1 0,11% 1,0 - 5,0
Ruban« 0,00% 2,0 | 0,10% 2,0 | 0,10% 1,0 - 5,0
Rovigc 0,01% 2,0 | 0,10% 2,0 | 0,10% 1,0 - 50
Codevigc 0,00% 2,0 | 0,10% 2,0 | 0,20% 1,0 - 5,0
Casalseruc 0,00% 2,0 | 0,10% 2,0 | 0,10% 1,0 - 50
Musile di Piaw 0,02% 2,0 | 0,10% 2,0 | 0,10% 1,0 - 5,0
Villa Bartolome: 0,00% 2,0 | 0,10% 2,0 | 0,20% 1,0 - 5,0
Guarda Vene 0,01% 2,0 | 0,10% 2,C | 0,10% 1,0 - 5,0
Villa del Conte 0,02% 2,0 | 0,09% 2,0 | 0,09% 1,0 - 5,0
oan Slorgio delle 0,01% 20| 0,09% 2.0 0,09% 1p - 50
Isola della Sca 0,00% 2,0 | 0,09% 2,0 | 0,09% 1,0 - 5,0
Castelfranco Vene 0,09% 2,0 | 0,09% 2,0 | 0,09% 1,0 - 5,0
Rose 0,33% 2,0 | 0,08% 2,0 | 0,C8% 1,0 - 5,0
Vedelag( 0,19% 2,0 | 0,08% 2,0 | 0,08% 1,0 - 5,0
Massanzac 0,01% 2,0 | 0,08% 2,0 | 0,08% 1,0 - 5,0
Codogne 0,04% 2,0 | 0,08% 2,0 | 0,08% 1,0 - 50
Casie 0,12% 2,0 |1 0,07% 2,0 |1 0,07% 1,0 - 5,0
Santa Maria di Sa 0,01% 2,0 | 0,07% 2,0 | 0,07% 1,0 - 50
Gazz 0,00% 2,0 |1 0,07% 2,0 |10,07% 1,0 - 5,0
Terrazz( 0,00% 2,0 |1 0,07% 2,0 |1 0,07% 1,0 - 5,0
Scorze 0,00% 2,0 | 0,07% 2,0 | 0,07% 1,0 - 5,0
Pramaggior 0,00% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
Bolzano Vicentini 0,03% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
Vighizzolo d'Est: 0,06% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
Bagnoli di Sopr 0,02% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
Gavellc 0,00% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
Lendinari 0,00% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
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Roncad 0,01% 2,0 | 0,06% 2,0 | 0,06% 1,0 - 5,0
San Pietro in G 0,00% 2,0 | 0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
Salizzole 0,00% 2,0 | 0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
Trecent; 0,00% 2,0 | 0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
San Stino di Livenz 0,00% 2,0 |0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
Nogarz 0,00% 2,0 | 0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
Borgoriccc 0,00% 2,0 |0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
Campodarse¢ 0,00% 2,0 | 0,05% 2,0 | 0,05% 1,0 - 5,0
Poleselli 0,00% 2,0 | 0,04% 2,0 | 0,04% 1,0 - 5,0
Ceggit 0,01% 2,0 |0,04% 2,0 | 0,04% 1,0 - 5,0
Montagnan 0,00% 2,0 | 0,04% 2,0 | 0,04% 1,0 - 5,0
Campagna Lup 0,00% 2,0 | 0,04% 2,0 | 0,04% 1,0 - 5,0
Cerei 0,00% 2,0 | 0,C3% 2,0 | 0,03% 1,0 - 5,0
Trevenzuol 0,00% 2,0 |0,03% 2,0 | 0,03% 1,0 - 5,0
Bovolent: 0,02% 2,0 | 0,02% 2,0 | 0,02% 1,0 - 5,0
Bagnolo di P 0,00% 2,0 | 0,02% 2,0 | 0,02% 1,0 - 5,0
Castelnovo Bariar 0,00% 2,0 | 0,02% 2,0 | 0,02% 1,0 - 5,0
Merlare 0,00% 2,0 | 0,02% 2,0 | 0,02% 1,0 - 5,0
Gazzo Verones 0,00% 2,0 | 0,02% 2,0 10,02% 1,0 - 5,0
Castelguglielm 0,00% 2,0 | 0,01% 2,0 | 0,01% 1,0 - 50
Quinto Vicentin 0,0(% 2,0 [0,01% 2,0 | 0,01% 1,0 - 5,0
Zero Branc 0,01% 2,0 | 0,00% 2,0 | 0,00% 1,0 - 50
Castagnar 0,00% 2,0 | 0,00% 2,0 | 0,00% 1,0 - 5,0
Torri di Quartesol 0,00% 2,0 | 0,00% 2,0 | 0,00% 1,0 - 5,0
Carturé 0,01% 2,0 | 0,00% 2,0 | 0,00% 1,0 - 5,0
Bevilacqu: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Zane 1,78% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Poveglian 0,54% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Orsag( 0,43% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Cassol 0,36% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Altivole 0,31% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Godega di Sant'Urina 0,31% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Solesin 0,29% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pernumii 0,25% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Monticello Conte Ott 0,22% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Trevignant 0,22% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Ponzano Vene 0,21% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Grumolo delle Abbades | 0,19% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Riese Pio > 0,17% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Loria 0,16% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Rossano Vene 0,16% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Montegaldell: 0,12% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Mareno di Piav 0,11% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pozzonov 0,10% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Ospedaletto Eugan 0,10% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
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Mozzecan 0,09% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Vazzole 0,09% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Schiavol 0,09% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Villa Estens 0,07% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Agugliarc 0,07% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Saccolong 0,07% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Noventa Vicentin 0,07% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Arre 0,06% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pontelong 0,06% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Tribanc 0,06% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Tombolc 0,05% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Arzergrand 0,05% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
San Polo di Pia\ 0,05% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Fontanell 0,04% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Stanghell 0,04% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Conselv 0,04% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
San Pietro Viminari 0,04% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pettorazza Grima 0,03% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Agna 0,03% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Villadose 0,03% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Terrassa Padova 0,03% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Arcade 0,03% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Cavarzer 0,03% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Candian. 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
ggztci‘)“ge'o diPiove di 5 559, 2,0 - | o0.00% 1, - 3,0
Campiglia dei Beric 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
San Martino di Venez: | 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Carcer 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Cone 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Oderz( 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Ponst 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Anguillara Venet 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Correzzoli 0,02% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Noventa Padoval 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Polverari 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Salettc 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Santa Giustina in Col 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Masera' di Pado 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Camisano Vicentin 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Concordia Sagittar 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Piove di Sacc 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Urban 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Monastier di Trevis 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
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Torre di Mostc 0,01% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Vigonze 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Preganzic 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Meolo 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pianig: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Villanova di 0,00% 2,0 - 0,00% 1, - 3,0
Camposampiero

Casale di Scodos 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Vescovan 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Legnarc 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Camponogai 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Albignaseg: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Annone Venet 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Arqua’' Polesin 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Asigliano Venet: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Boara Pisal 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Boschi Sant'/Anr 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Bovolone 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Bressanvid 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Campodor 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Cand: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Castelmas: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Cenesel 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 30
Chiaranc 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Concamaris 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Costa di Rovig 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Erbe 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Fiesso Umbertiar 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Fossc 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Fratta Polesir 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Giacciano con Baruche | 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Isola Fizze 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Megliadino San Fidenz | 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Megliadino San Vital 0,00% 2,0 - 0,00% 1,C - 3,0
Melare 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Motta di Livenz: 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Nogarole Rocc 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Palu 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Piacenza d'Adic 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pincari 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Poiana Maggiot 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Ponte San Nicol 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Pontecchio Polesil 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
Roveredo di Gu 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
San Bellinc 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0
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San Pietro di Morub 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0

Sanguinett 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0

Senta Margherita d'Adic | 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0

Sorgs 0,00% 2,0 - 0,00% 1,0 - 3,0

Villafranca Padovar 0,00% 2,0 - 0,00% 1,C - 3,0

Villanova del Ghebbo 0,00% 2, ,0@%0 1,0 - 3,0

Alpago 27,94 5 53,52 15 36,32 3 20,9 10 33

Val di Zoldo 53,86 15 72,18 15 20,87 2 9,9 15 47




